

# Operationsteamet personalbemanning Stockholm AB

559112-7211

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jan Jonas Mikael Wallin, Styrelseledamot  
2022-11-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom operationssjukvård och har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	1 346 598	974 749	975 223	984 322
Resultat efter finansiella poster	26 431	59 364	155 658	218 390
Soliditet (%)	20	42	44	66

Omsättningen har ökat då verksamheten bedrivs i större omfattning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	295 106	33 214	378 320
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		33 214	-33 214	0
Årets resultat			-49 238	-49 238
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>228 320</b>	<b>-49 238</b>	<b>229 082</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	228 320
Årets resultat	-49 238
<b>Summa</b>	<b>179 082</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	179 082
<b>Summa</b>	<b>179 082</b>

# Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	- 2022-08-31	- 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 346 598	974 749
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 346 598</b>	<b>974 749</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-160 894	-123 428
Personalkostnader	2	-1 149 273	-791 881
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 320 167</b>	<b>-915 309</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>26 431</b>	<b>59 440</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-130
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-76</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 431</b>	<b>59 364</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 431</b>	<b>59 364</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-75 669	-26 150
<b>Årets resultat</b>		<b>-49 238</b>	<b>33 214</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	140 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>140 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	560 000	252 250
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>560 000</b>	<b>252 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>700 000</b>	<b>252 250</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		26 138	30 150
Övriga fordringar		0	62 062
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 090	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>46 228</b>	<b>92 212</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		422 073	555 559
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>422 073</b>	<b>555 559</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>468 301</b>	<b>647 771</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 168 301</b>	<b>900 021</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		228 320	295 106
Årets resultat		-49 238	33 214
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>179 082</b>	<b>328 320</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>229 082</b>	<b>378 320</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		560 000	240 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>560 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 946	3 807
Skatteskulder		13 607	26 150
Övriga skulder		363 666	251 744
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>379 219</b>	<b>281 701</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 168 301</b>	<b>900 021</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-09-01  
- 2022-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	150 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>

### Avskrivningar

Årets avskrivningar	-10 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 000</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>140 000</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-08-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	252 250
Årets insättningar och lämnade lån	320 000
Årets uttag och amorteringar	-12 250
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>560 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>560 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Operationsteamet personalbemanning Stockholm AB, 559112-7211  
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Stockholm

Jan Jonas Mikael Wallin  
Jan Jonas Mikael Wallin  
Styrelseledamot  
2022-11-14